
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

No clasificado (112% = 45.596) 

26 

27 

N° 

42 

99 

08 

77 

261 

23 

20 

9 

98 

7 

86 

126 

76 

4 

45 

107 

13 

04 

52 

81 

185 

63 

121 

69 

900 

17 

79 

Nombre 

ALEJANDRO CARREON 

DARIO CARRILLO 

BERNARDO PASTOR 

SERGIO LOPEZ 

JONATAN MEJIA 

ALESSANDRO TORCHIO 

RAUL MARTINEZ 

ALBERTO ROVIROSA 

KUNT VELAZQUEZ 

ALFONSO BENITEZ 

EDUARDO MENDOZA 

FABIAN MORALES 

EDUARDO MORA 

PABLO ECHEVERRI 

JUAN TORRES 

VICTOR VASQUEZ 

PABLO FERNANDEZ 

JOSE ANTONIO CASTILLO 

MARCO MONDRAGON 

JORGE ESPINOZA 

MARCELO GARCIA 

IRVING VICTORIA 

JUAN PABLO VARGAS 

CARLOS VILLANUEVA 

MICHAELLE BUCIO 

JORGE ROMERO 

XAVIER BEDON 

Clase 

600 SUPER STOCK  

600 SUPER STOCK  

600 SUPER STOCK  

600 SUPER STOCK  

600 SUPER STOCK  

600 SUPER STOCK  

600 SUPER STOCK  

600 SUPER STOCK  

600 SUPER STOCK  

600 SUPER STOCK  

600 SUPER STOCK  

600 SUPER STOCK  

600 SUPER STOCK  

600 SUPER STOCK  

600 SUPER STOCK  

600 SUPER STOCK  

600 SUPER STOCK  

600 SUPER STOCK  

600 SUPER STOCK  

600 SUPER STOCK  

600 SUPER STOCK  

600 SUPER STOCK  

600 SUPER STOCK  

600 SUPER STOCK  

600 SUPER STOCK  

600 SUPER STOCK  

600 SUPER STOCK  

Nat/State 

CDMX 

EDO DE MEX 

MICHOACAN 

MICHOACAN 

QUERETARO 

ITALIA 

CDMX 

CDMX 

CDMX 

CDMX 

MICHOACAN 

QUERETARO 

CDMX 

COLOMBIA 

COLOMBIA 

JALISCO 

PUEBLA 

PUEBLA 

Qro. 

NUEVO LAREDO 

MICHOACAN 

CDMX 

MICHOACAN 

CDMX 

CDMX 

JAL. 

ECUADOR 

Make 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

KAWASAKI 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

HONDA 

SUZUKI 

KAWASAKI 

YAMAHA 

YAMAHA 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

YAMAHA 

KAWASAKI 

YAMAHA 

YAMAHA 

HONDA 

YAMAHA 

SUZUKI 

YAMAHA 

HONDA 

YAMAHA 

Mejor T° total 

41.151 

41.579 

41.640 

41.666 

41.775 

42.227 

42.306 

42.666 

42.681 

42.852 

42.873 

42.959 

43.046 

40.711 

41.098 

43.299 

43.306 

43.745 

44.154 

44.208 

44.215 

45.193 

45.314 

45.452 

45.510 

45.856 

45.913 

R1. Mejor Tm 

41.151 

41.579 

41.640 

41.666 

41.775 

42.227 

42.306 

42.666 

42.852 

42.873 

40.711 

41.098 

43.299 

R2. Mejor Tm 

42.681 

42.959 

43.046 

43.306 

43.745 

44.154 

44.208 

44.215 

45.193 

45.314 

45.452 

45.510 

45.856 

45.913 

Comentario 

EXCESO H.P. 

EXCESO H.P. 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION MEXICANA DE MOTOCICLISMO AC. 

Campeonato Nacional Velocidad 2da Fecha 

600 SUPER STOCK 

CLASIFICACION 600 SUPERSTOCK 

Autodromo de Leon 1.101 km 


